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ÖZET 

Uluslararası pazarlara ürün tedarik eden firmaların rekabet koşullarından en az etkilenerek ürünlerini hem daha 

uygun fiyatlara satmaları hem de daha kaliteli ve aranan ürünler üretebilmeleri için gerekli olan en önemli unsur 

iyi yetişmiş kalifiye işgücüdür. Üreticilerin Denizli bölgesinde önemle talep ettikleri nitelikli işgücü, aynı 

zamanda yaşanmakta olan istihdam sorununu da ortadan kaldırma potansiyeline sahiptir.  Nitelikli ve eğitimli 

işgücünün yetişmesi ise, çalışanların eğitimlerinin yanı sıra yüksekokul öğrenimi döneminde edindiği teorik 

bilgileri işletmelerde uygulayarak deneyim kazanmaları ile mümkün olacaktır. Öğrencilerin bu deneyimi 

kazanmaları için geliştirilen işbaşı eğitiminin amacı, işletmelerce talep edilen nitelikli işgücünü karşılamak ve 

niteliksiz işgücü nedeniyle ortaya çıkan ek maliyet ve kayıpları ortadan kaldırmaktır. Bu araştırma ile 

uygulanmakta olan yeni bir model hakkında öğrenci algılarının belirlenmesi amaçlanmaktadır. Bu amaçla 

geliştirilen anket, tüm ilgili öğrencilere uygulanarak betimsel ve vardamsal yöntemler kullanılarak istatistiksel 

analizler yapılmıştır. Araştırma sonucunda işbaşı eğitiminin öğrenciler tarafından katma değer oluşturan bir 

uygulama olarak algılandığı, mesleki bilgi birikimine katkı sağladığı ortaya çıkmıştır. Ayrıca, yaş, medeni 

durum, cinsiyet, öğrencinin ve ailenin ikamet yeri değişkenlerinin öğrencilerin işbaşı eğitimi algısı üzerinde 

anlamlı bir değişiklik oluşturmadığı da tespit edilmiştir.  

Anahtar Kelimeler: İşyeri eğitimi, mesleki eğitim. 

An Employer - Students Meetıng Model - Determınıng The Students Perceptıons Of The 

Job Traınıng Program For Vocatıonal College: Honaz Vocatıonal College Sample 

ABSTRACT 

Well trained and skilled labor is the most important element for the companies that supply their least effected 

and more competative products for international markets. Skilled labor, highly demanded by the manufacturer in 

Denizli has also the potantial to eliminate the employment problems are being experienced. The training of 

skilled and educated workforce of employees will be able to gain experience in applying business as well 

theoretical knowledge acquired during the educational training. The purpose of the developed job training 

system, to gain the experience of the students and eliminate the skilled and unskilled labor and additional costs 

due to meet the skilled labor force for the companies. This applied research aims to determine students' 

perception about this new model. The questionnaire developed for this purpose, are analyzed with descriptive 

and inferential methods applied to all students. As a research result, the job training system is perceived as an 

application that creates added value by students and this education has emerged as contributing to professional 

knowledge. Also age, marital status, gender, job of the student and the family's place of residence variable has 

been determined that no significant changes on student perceptions of education. 

Keywords: Job Training, Vocational Training 
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1. Giriş 

İşletmelerde çalışanlar için eğitim, geniş anlamda yetiştirme ve geliştirmeyi de kapsayan bir 

çatı kavrama işaret etmekte, bu sayede çalışanlara yapabilecekleri çeşitli işler için genel bilgi, 

yetenek kazandırılmakta ve davranışların geliştirilmesi sağlanmaktadır
4
. Eğitim ve geliştirme 

faaliyetleriyle çalışanların işyerine adaptasyonu artmakta, özgüvenleri yükselmekte, hata 

oranları azalmakta ve aynı zamanda örgütsel bağlılıklarında da artış olduğu pek çok çalışmada 

ortaya konmuştur. Bu açıdan bakıldığında işbaşı eğitimi öğrencilere yüksekokul ortamında 

kazandırılan teorik bilgilerin “mutfak” ya da “laboratuvar” ortamında pratiğe döküldüğü, buna 

uygun yeteneklerin kazandırıldığı ve motor becerilerin geliştirildiği bir ortam olarak ifade 

edilebilir. 

İşbaşı eğitiminin öğrencilere sağladığı faydalar aşağıdaki maddeler halinde açıklanmıştır. 

 Çalışanlara, sektöre, işe ve işyerine uyum sağlamasını kolaylaştırır,  

 Değişimlere karşı adaptasyon kabiliyetini arttırır,  

 İşgücü piyasalarını yakından tanımasını sağlar,  

 Öğrencilerin bilinç düzeylerini yükseltir,  

 Öğrencilerin ne istediklerinin farkında olmalarını sağlar,  

 Öğrencilerin hayalindeki iş ile gerçek yaşamdaki çalışma edimi arasında kıyas 

yapabilmesine olanak tanır.    

Meslek yüksekokulu öğrencilerine işgücü piyasaları içinde öğretim süreleri içinde yaptırılan 

işyeri eğitimi uygulaması, mesleki eğitim niteliğindedir. Mesleki eğitimler, bireylere nitelik 

kazandırarak iş bulmalarını sağlayan aktif işgücü piyasası politikalarından biri olarak ifade 

edilmektedir
5
. Mesleki eğitim programlarına katılan kişiler, katılmayan kişilere göre 

işverenler tarafından bir eleme aracı olarak kullanılmakta ve daha fazla tercih edilmektedir. 

Bu yönüyle öğrenim süresi içinde gerçekleştirilen işbaşı eğitimi programının, meslek 

yüksekokullarının ana misyonu olan “ara eleman yetiştirme” amacına daha nitelikli hizmet 

etmesi beklenmektedir
6
.  

2. İşbaşı Eğitimi 

İşbaşı eğitimi, iş dışında eğitim ile birlikte hizmet içi eğitimin iki türünü ifade etmektedir. 

İşbaşı eğitimi, işe fiilen başlamış personele günlük çalışma saatleri içinde ve işin fiilen 

yapıldığı yerde bireysel veya grup olarak verilen eğitimdir. Bu nedenle işletmelerde işbaşı 

eğitimleri, çalışanın çalışmasını aksatmadan bir başka deyişle yapmakta olduğu işi 

bırakmadan eğitilmesini sağlamaktadır. Deneyim kazanmış çalışanlar bu tip eğitimlerde etkili 

bir şekilde kullanılmaktadır
7
. İşbaşı eğitiminin başarısı büyük ölçüde ilk amire ya da söz 

konusu eğitimden sorumlu olan eğiticiye ait olmaktadır
8
. Bu nedenle, işbaşı eğitimindeki 

öğrencilerinin ilk amirleri, öğrencinin öğrenme sürecinde kilit rolü oynayan işletme çalışanları 

olarak ön plana çıkmaktadır. İşbaşı eğitimden beklenen faydanın sağlanması ve işgücü 

piyasalarına iyi motive olmuş, nitelikli ara elemanların kazandırılması konusunda, ilk 
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amirlerin farkındalığının sağlanması gereklidir. Bunun sağlanması için işbaşı eğitimindeki 

öğrencilerin, denetmen öğretim elemanları tarafından sık aralıklarla denetlenmesi gereklidir.  

İşbaşı eğitimini stajyerlik, iş rotasyonu, oryantasyon, koçluk, çıraklık, yetki devri ve 

mentorluk olarak sınıflandırmaktadır
9
. İşveren-öğrenci buluşmasına dayalı bu işbaşı eğitimi 

modeli bu sınıflama içinde “stajyerlik” uygulamasına benzemekte ve Üniversite tarafından 

protokol imzalanan işgücü piyasası partnerlerince bu isimle kavramsallaştırılmaktadır. Bu 

model bir taraftan öğrencinin eğitilmesini/yetiştirilmesini sağlar iken, diğer yandan eğitilen 

öğrencinin üretim sürecine katkı sağlamakta, özellikle işverenlerin dışında sigortalama 

giderlerinin karşılanması nedeniyle işletme içinde ilave bir katma bir değerin ortaya 

çıkmasına neden olmaktadır. Araştırma kapsamındaki tüm öğrencilerin sosyal sigorta primleri 

ya Üniversite kanalıyla ya da (yapılan bir protokol gereği) İş-Kur tarafından ödenmektedir. 

Program kapsamındaki öğrencilerden Üniversite kanalıyla sigortalananlara asgari ücretin 

1/3’ü oranında, İş-Kur tarafından sigortalananlara ise asgari ücret düzeyinde ücret ödemesi 

yapılmaktadır. Ayrıca İş-Kur tarafından sigortalanan öğrencilerin çalışmaları, sosyal güvenlik 

mevzuatı açısından uzun vadeli sigorta kolu kapsamında da değerlendirilmektedir.       

3. Araştırmanın Metodolojisi 

3.1. Araştırmanın Amacı ve Önemi 

Araştırmanın temel amacı; Honaz Meslek Yüksekokulu’nda eğitim gören öğrencilerin 

işyerlerindeki mesleki becerilerini geliştirme düzeyleri ve uyumlarını değerlendirerek, sistemi 

öğrenci perspektifinden bütüncül olarak ortaya çıkarmak ve işveren-öğrenci buluşması 

modelin iyileştirilmesi ile ilgili önerileri derlemektir. Türkiye’de mesleki ve teknik eğitimin 

çıktılarının iyileştirilmesi, yüksekokul öğreniminde mesleki ve teknik eğitim katma değerinin 

arttırılması,  işveren-öğrenci buluşması modelini önemli kılmaktadır. Bu modelin yeni 

uygulanmaya başlanması ve henüz mezun vermemesi nedeniyle sadece öğrenci algıları 

yoluyla modelin yeterliliği ve katma değerinin ölçülmesi yoluna gidilmiştir. Üniversite sanayi 

işbirliği ile ilgili somut çalışmaların alanyazında yeteri kadar yer bulmaması ve bu tür 

çalışmalarda üniversite ile sanayi arasındaki sorunların çözümüne katkı verecek çözüm 

önerilerini barındırmaması çalışmamızın önemini daha da artırmaktadır. Bu araştırma, 

modelin öznesini teşkil eden öğrencilerin uygulamaya ilişkin algılarının ilk değerlendirilme 

sonuçlarını göstermesi açısından önemlidir.  

3.2. Araştırmanın Yöntemi, Kapsamı ve Sınırları 

Araştırma Denizli ili sınırları içinde faaliyet gösteren işletmeler bünyesinde 

gerçekleştirilecektir. Araştırmada öğrencilere yazarlar tarafından oluşturulan anket 

uygulanacaktır. Anketler, öğrenciler için beşli Likert cevap bileşeni ile birlikte açık uçlu 

soruları da kapsayan soru formları ile kâğıt ortamında uygulanmıştır. Araştırmaya katılanların 

okulda öğrendikleri teorik bilgileri pratiğe dökme becerileri, işyerine uyumu ve bunu 

etkileyen nedenlerin demografik (yaş, cinsiyet vb.) ve sosyo-demografik bileşenlerle (ücret, 

aile yapısı, işyeri kültürü vb.) olan ilişkisi de incelenecektir.    

Araştırmanın evrenini 2015-2016 güz döneminde işbaşı eğitimi programı kapsamında staj 

yapmak için gerekli şartları sağlayan (staj yapacak öğrencinin akademik ortalamasının 1,80 

değerinden yüksek olması gibi) ve Pazarlama, Lojistik, İşletme ve Dış Ticaret programında 

öğrenim gören ikinci sınıfta okuyan öğrencilerin tamamı oluşturmaktadır. Çalışmada evrenini 

oluşturan 146 öğrenciye ulaşılmak istenmiş, farklı nedenlerden dolayı anket yapıldığı anda 38 
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öğrenciye ulaşılamamış veya çalışma kapsamına dâhil edilmemiş, öğrenciler tarafından 

cevaplanan ve analizlere dâhil edilen 108 öğrencinin tamamı çalışmanın örneklemini 

oluşturmuştur.  

3.4. Beşli Likert Cevap Bileşeni Frekans Tabloları 

Bu bölümde 18 likert tipli soruya verilen cevapların sayıları ve yüzdeleri tablolar halinde 

verilecektir.  

Tablo 1: İşbaşı Eğitimi Sistemi, Mesleki Bilgi Birikimime Katkı Sağlamaktadır. 

  Tablo 1’deki frekans değerlerine bakıldığında “İşbaşı 

Eğitimi Sistemi, Mesleki Bilgi Birikimime Katkı 

Sağlamaktadır” sorusuna cevap veren 108 öğrenciden 

76’sı katılıyorum ve tamamen katılıyorum (%70,3), 

12’si kararsızım (%11,1) ve 20’si katılmıyorum ve hiç 

katılmıyorum (%18,9) cevabını vermişlerdir. Buna göre 

işyeri eğitiminin yüksek oranda (%70,3) mesleki bilgi 

birikimine katkı sağladığı söylenebilir.   

Tablo 2: İşyerinde Yaptığımız İş İle Okulda 

Aldığımız Eğitim Birbirine Uygun ve Birbirini Tamamlamaktadır.  

Tablo 2’deki frekans değerlerine bakıldığında “İşyerinde 

yaptığımız iş ile okulda aldığımız eğitim birbirine uygun 

ve birbirini tamamlamaktadır” sorusuna cevap veren 108 

öğrenciden 53’ü katılıyorum ve tamamen katılıyorum 

(%49), 26’sı kararsızım (%24,1) ve 29’u katılmıyorum 

ve hiç katılmıyorum (%26,9) cevabını vermişlerdir. Bu 

verilere göre, işyerinde yapılan iş ile katılımcıların 

öğrenim programlarının uyumunun yeterince birbirini 

tamamlayıcı nitelikte olmadığı söylenebilir (%53).  

Tablo 3: İşyerindeki Birim Sorumluları, İşbaşı Eğitimime Yeterince Katkı Sağlıyor.  

Tablo 3’deki frekans değerlerine bakıldığında 

“İşyerindeki birim sorumluları, işbaşı eğitimime 

yeterince katkı sağlıyor” sorusuna cevap veren 108 

öğrenciden 79’u katılıyorum ve tamamen katılıyorum 

(%73,2), 16’sı kararsızım (%14,8) ve 13’u katılmıyorum 

ve hiç katılmıyorum (%11,8) cevabını vermişlerdir. 

İşyerindeki birim sorumlularının yüksek oranda 

katılımcı öğrencilere katkı sağlamakta olduğu 

anlaşılmaktadır. Bu oranı arttırmak amacıyla yapılacak 

geliştirici faaliyetlerin, işbaşı eğitimi programının diğer fazlarına da katkı sağlayacağı tahmin 

edilmektedir.  

Tablo 4: İşbaşı Eğitimi Programı Sonrasında Daha Kolay İş Bulabileceğim.   

 Frekans  Yüzde 

Hiç Katılmıyorum 10 9,3 

Katılmıyorum 10 9,3 

Kararsızım 12 11,1 

Katılıyorum 32 29,6 

Tamamen 

Katılıyorum 
44 40,7 

 Frekans Yüzde 

Hiç Katılmıyorum 14 13,0 

Katılmıyorum 15 13,9 

Kararsızım 26 24,1 

Katılıyorum 36 33,3 

Tamamen 

Katılıyorum 
17 15,7 

 Frekans Yüzde  

Hiç Katılmıyorum 5 4,6 

Katılmıyorum 8 7,4 

Kararsızım 16 14,8 

Katılıyorum 33 30,6 

Tamamen 

Katılıyorum 
46 42,6 

 Frekans Yüzde  

Hiç Katılmıyorum 3 2,8 

Katılmıyorum 14 13,0 

Kararsızım 27 25,0 

Katılıyorum 36 33,3 
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Tablo 4’teki frekans değerlerine bakıldığında “İşbaşı 

eğitimi programı sonrasında daha kolay iş 

bulabileceğim” sorusuna cevap veren 108 öğrenciden 

64’ü katılıyorum ve tamamen katılıyorum (%59,2), 27’si kararsızım (%25,0) ve 17’si 

katılmıyorum ve hiç katılmıyorum (%15,8) cevabını vermişlerdir. İş bulmayı kolaylaştırıcı bir 

program olarak görülme algısı orta düzeydedir (%59,2). Bu bulgu, “İşbaşı eğitiminin mesleki 

bilgi birikimine katkısı” (Tablo 1) konusundaki algı ile birlikte değerlendirildiğinde; 

katılımcıların mesleki bilgilerine katkısı oranı, daha kolay iş bulunabileceği algısından bir 

miktar yüksektir. Bu bulgu katılımcıların, üst düzeydeki mesleki bilgi birikiminin iş bulmayı 

yeterince kolaylaştırmadığı düşüncesine işaret etmektedir. Başka bir deyişle, mesleki bilgi ve 

dene 

Tablo 5: Bölümümden Mezun Olduğumda Bu Uygulamanın Olmadığı Diğer Meslek 

Yüksekokul Mezunlarından Daha Avantajlı Olacağım.  

Tablo 5’teki frekans değerlerine bakıldığında “İşbaşı 

eğitimi programı sonrasında daha kolay iş 

bulabileceğim” sorusuna cevap veren 108 öğrenciden 

80’i katılıyorum ve tamamen katılıyorum (%74), 10’u 

kararsızım (%9,3) ve 18’si katılmıyorum ve hiç 

katılmıyorum (%16,6) cevabını vermişlerdir. Buna göre 

katılımcıların işbaşı eğitimi uygulamasını, bu olanağa 

sahip olmayan öğrencilere göre önemli derecede 

avantajlı olarak değerlendirdiği söylenebilir.  

Tablo 6:  İşyerim, program sonrası beni uzun süreli istihdam etmek arzusundadır.  

Tablo 6’daki frekans değerlerine bakıldığında “İşyerim, 

program sonrası beni uzun süreli istihdam etmek 

arzusundadır” sorusuna cevap veren 107 öğrenciden 

36’sı katılıyorum ve tamamen katılıyorum (%33,3), 

59’u kararsızım (%54,6) ve 12’si katılmıyorum ve hiç 

katılmıyorum (%11,1) cevabını vermişlerdir. 1 öğrenci 

(0,9) bu soruyu yanıtsız bırakmıştır. %33,3 oranındaki 

pozitif algı düşük bir oran olarak görünse de, işbaşı 

eğitimi uygulamasının 36 kişiye istihdam olanağı 

sağlayacağı yönündeki güçlü olasılık ve bununla birlikte %54,6’lık oran içinden de istihdam 

olanağının elde edilebileceği ihtimali, programın amacı konusunda istendik çıktılar olarak 

göze çarpmaktadır.  

Tablo 7: İşbaşı eğitimim sırasında aldığım ücret, işyerine adaptasyonum için yeterlidir.  

Tablo 7’deki frekans değerlerine bakıldığında “İşbaşı 

eğitimim sırasında aldığım ücret, işyerine 

adaptasyonum için yeterlidir” sorusuna cevap veren 106 

öğrenciden 51’i katılıyorum ve tamamen katılıyorum 

(%47,2), 24’ü kararsızım (%22,2) ve 31’i katılmıyorum 

ve hiç katılmıyorum (%28,7) cevabını vermişlerdir. 2 

öğrenci (1,9) bu soruyu yanıtsız bırakmıştır. Hem 

mesleki birikime katkı sağlayan hem de öğrencilere 

ücret olanağı sağlayan programda %27,8 oranında 

ortaya çıkan negatif algının, öğrencilerin İş-Kur ya da Üniversite üzerinden sigortalanmaları 

durumuna göre ortaya çıkan ücret farklılıklarından kaynaklandığı düşünülmektedir.  

Tamamen 

Katılıyorum 
28 25,9 

 Frekans Yüzde  

Hiç Katılmıyorum 9 8,3 

Katılmıyorum 9 8,3 

Kararsızım 10 9,3 

Katılıyorum 28 25,9 

Tamamen 

Katılıyorum 
52 48,1 

 Frekans Yüzde 

Hiç Katılmıyorum 4 3,7 

Katılmıyorum 8 7,4 

Kararsızım 59 54,6 

Katılıyorum 21 19,4 

Tamamen 

Katılıyorum 
15 13,9 

 Frekans Yüzde  

Hiç Katılmıyorum 12 11,1 

Katılmıyorum 19 17,6 

Kararsızım 24 22,2 

Katılıyorum 25 23,1 

Tamamen 

Katılıyorum 
26 24,1 
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Tablo 8: Bu program sonrası istihdam edilme ihtimalim, aldığım ücretten daha motive 

edicidir. 

Tablo 8’deki frekans değerlerine bakıldığında “Bu 

program sonrası istihdam edilme ihtimalim, aldığım 

ücretten daha motive edicidir” sorusuna cevap veren 106 

öğrenciden 61’i katılıyorum ve tamamen katılıyorum 

(%56,5), 23’ü kararsızım (%21,3) ve 22’si katılmıyorum 

ve hiç katılmıyorum (%20,4) cevabını vermişlerdir. 2 

öğrenci (1,9) bu soruyu yanıtsız bırakmıştır. Buna göre 

katılımcıların, istihdam edilebilme olasılıklarını, ücretten 

daha değerli bir unsur olarak düşündükleri söylenebilir.  

  Tablo 9: İşyerinde çalışanlarla sağlıklı bir iletişim içerisindeyim. 

Tablo 9’daki frekans değerlerine bakıldığında “İşyerinde 

çalışanlarla sağlıklı bir iletişim içerisindeyim” sorusuna 

cevap veren 107 öğrenciden 93’ü katılıyorum ve 

tamamen katılıyorum (%86,1), 11’i kararsızım (%10,2) 

cevabını vermişlerdir. Bu soruya hiç katılmıyorum 

cevabını veren olmamıştır. Katılmıyorum yanıtını veren 

öğrenci sayısı 3’tür. 1 öğrenci (0,9) bu soruyu yanıtsız 

bırakmıştır. %86,1 oranındaki yüksek oran, öğrencilerin 

işyeri ortamına ve çalışma yaşamına henüz öğrencilik 

çağlarında büyük oranda uyum sağladıklarına işaret etmektedir.  

Tablo 10: Okulda aldığım teorik bilgileri işyerinde kullanabiliyorum.  

Tablo 10’daki frekans değerlerine bakıldığında “Okulda 

aldığım teorik bilgileri işyerinde kullanabiliyorum” 

sorusuna cevap veren 108 öğrenciden 54’ü katılıyorum 

ve tamamen katılıyorum (%50), 24’ü kararsızım (%22,2) 

ve 30’u katılmıyorum ve hiç katılmıyorum (%27,8) 

cevabını vermişlerdir. %50 oranındaki olumlu algı, 

Tablo 2’de ki verileri destekler niteliktedir.  

Tablo 11: İşbaşı eğitimi yaptığım işyerinde, işbaşı 

eğitimim sonrası çalışmak isterim.   

Tablo 11’deki frekans değerlerine bakıldığında “İşbaşı 

eğitimi yaptığım işyerinde, işbaşı eğitimim sonrası 

çalışmak isterim” sorusuna cevap veren 108 öğrenciden 

58’i katılıyorum ve tamamen katılıyorum (%53,7), 34’ü 

kararsızım (%31,5) ve 16’sı katılmıyorum ve hiç 

katılmıyorum (%14,8) cevabını vermişlerdir. Buna göre 

katılımcı öğrencilerin yarıdan fazlası (53,7), işbaşı 

eğitimi yapılan işyerinde çalışmak isteyebileceğini ifade 

etmektedir.   

4. Araştırma Analizi Ve Bulguları  

Araştırma kapsamında gerçekleştirilecek anket çalışmasından elde edilecek veriler SPSS 

paket programı kullanılarak analiz edilecektir. Verilerin analizinde Cronbach’s Alfa 

güvenilirlik testi, Kolmogorov Smirnov normallik testi ile bu testlerin sonuçlarına göre 

belirlenecek vardamsal teknikler kullanılacaktır.  

 Frekans Yüzde  

Hiç Katılmıyorum 7 6,5 

Katılmıyorum 15 13,9 

Kararsızım 23 21,3 

Katılıyorum 33 30,6 

Tamamen 

Katılıyorum 
28 25,9 

 Frekans Yüzde  

Hiç Katılmıyorum 0 0 

Katılmıyorum 3 2,8 

Kararsızım 11 10,2 

Katılıyorum 25 23,1 

Tamamen 

Katılıyorum 
68 63,0 

 Frekans Yüzde 

(%) 

Hiç Katılmıyorum 11 10,2 

Katılmıyorum 19 17,6 

Kararsızım 24 22,2 

Katılıyorum 33 30,6 

Tamamen 

Katılıyorum 
21 19,4 

 Frekans Yüzde  

Hiç Katılmıyorum 9 8,3 

Katılmıyorum 7 6,5 

Kararsızım 34 31,5 

Katılıyorum 27 25 

Tamamen 

Katılıyorum 
31 28,7 
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4.1. Güvenilirlik ve Normallik Sınamalarının Yapılması 

Cronbach Alpha katsayısı anketin birinci kısmında bulunan ve İşbaşı Eğitimi Programından 

memnuniyet algısı ölçmek için öğrencilere sorulan 18 sorudan elde edilen yanıtlar için 

hesaplanmış, güvenirliğini ölçmek için kullanılan Cronbach Alfa (Cronbach’s Alpha) değeri 

0,877 olarak bulunmuştur. Cronbach alfa katsayısı 0,80 ile 1,0 aralığında yer alan testler 

yüksek güvenilirliğe sahiptir
10

. Cronbach alfa katsayısının verilen aralıkta olmasından dolayı 

anketlerden elde edilen verilere istatistiksel analizler uygulamanın mümkün olduğu sonucuna 

ulaşılmıştır.  

Çalışmalarda kullanılacak olan istatistiksel tekniklerin belirlenmesinde temel kriter 

analizlerde parametrik testlerin mi yoksa parametrik olmayan (nonparametrik) testlerin mi 

kullanılacağına karar verilmesidir. Parametrik testlerin kullanılabilmesi için bazı 

varsayımların sağlanıp sağlanmadığının test edilmesi gerekmektedir. Bu varsayımlardan biri 

de normal dağılım varsayımıdır. Parametrik testlerin uygulanabilmesi için “Veriler normal 

dağılmaktadır” şeklinde kurulan H0 hipotezinin kabul edilmesi gerekmektedir. Hipotezin 

kabul edilmemesi durumunda, verilere parametrik testler yerine parametrik olmayan testlerin 

uygulanması gerekmektedir. Normallik varsayımını test etmede hem grafik hem de analitik 

yöntemler kullanılmaktadır. Literatüre bakıldığında, bahsi geçen yöntemler arasında Tek 

Örneklem Kolmogorov Smirnov test istatistiğinin daha fazla tercih edildiği görülmektedir. Bu 

çalışmada verilerin normal dağılıp dağılmadığını belirlemek amacıyla öğrencilerin risk 

tolerans düzeylerini ölçmek için hazırlanan sorulardan elde edilen cevaplara Tek Örneklem 

Kolmogorov Simirnov testi uygulanmıştır. Test istatistiğine ait p değerlerinin 0,000 olarak 

bulunması nedeniyle, “Veriler normal dağılmaktadır” şeklinde kurulan H0 hipotezi, 

hesaplanan p değerlerinin 0,05 anlamlılık düzeyinden daha düşük bir değer alması nedeniyle 

kabul edilmemiştir. Bu nedenle de verilere parametrik olmayan testlerin uygulanması 

gerektiği sonucuna ulaşılmıştır. 

4.2. Kullanılan İstatistiki Yöntemler, Hipotezler ve Bulgular 

Kruskal Wallis testi, bağımsız değişkenin ikiden fazla kategorili olması durumlarda 

kullanılmaktadır. Test, tek yönlü varyans analizinin parametrik olmayan şekli olup, ele alınan 

değişken için iki ya da daha fazla kategorinin ortalama sıra sayıları arasında anlamlı bir fark 

olup olmadığını belirlemektedir. Kruskal Wallis testi, yaklaşık olarak ki-kare dağılmaktadır. 

Bu nedenle de H0 hipotezinin reddedilip edilmeyeceği kararı, hesaplanan değerin ki-kare tablo 

değeri ile karşılaştırılması sonucu verilmektedir
11

.  

Mann-Whitney U testi, parametrik testlerde kullanılan iki bağımsız örneklemli t testinin 

parametrik olmayan testlerdeki karşılığı olarak kullanılmaktadır. Mann-Whitney U testinde 

(iki bağımsız örneklemli t testinde olduğu gibi) verilerin dağılımlarının normal dağılım 

göstermesi ve grupların varyanslarının homojen olması gibi varsayımlar aranmamaktadır. 

Mann-Whitney U testi, parametrik olmayan testler arasında en güçlü olmakla birlikte, diğer 

parametrik olmayan testlere göre daha fazla kullanılmaktadır
12

. 

Bu çalışmada, değişkenler arasında anlamlı bir farklılığın olup olmadığının belirlenmesinde 

en çok kullanılan nonparametrik testler olan Kruskal-Wallis ve Mann-Whitney U test 

istatistikleri kullanılmıştır.  

                                                           
10

 Alpar Reha, Uygulamalı Çok Değişkenli İstatistiksel Yöntemler, Ankara: Detay Yayıncılık, 2011. 
11

 Özdemir Ali, Yönetim Bilişim Sistemlerinde İleri Araştırma Yöntemleri ve Uygulamaları, Beta Yayınları, 

2013. 
12

 Baştürk Ramazan, Bütün Yönleriyle SPSS Örnekli Nonparametrik İstatistiksel Yöntemler, Ankara: Anı 

Yayınları, 2011. 
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Kruskal Wallis ve Mann-Whitney U Test istatistikleri ile aşağıda verilen beş hipotez test 

edilmiştir. 

H1: Cinsiyet ile işbaşı eğitimi programından memnuniyet algısı arasında anlamlı bir 

farklılık bulunmaktadır. 

H2:  Medeni durum ile işbaşı eğitimi programından memnuniyet algısı arasında anlamlı 

bir farklılık bulunmaktadır. 

H3: İkamet yeri ile işbaşı eğitimi programından memnuniyet algısı arasında anlamlı bir 

farklılık bulunmaktadır. 

H4: Ailenin ikamet yeri ile işbaşı eğitimi programından memnuniyet algısı arasında 

anlamlı bir farklılık bulunmaktadır. 

H5: Yaş ile işbaşı eğitimi programından memnuniyet algısı arasında anlamlı bir farklılık 

bulunmaktadır. 

Çalışmada cinsiyet ile İşbaşı Eğitimi Programından memnuniyet algısı arasında anlamlı bir 

farklılığın olup olmadığı Mann-Whitney U testi ile araştırılmış, test sonuçları Tablo 12’de 

gösterilmiştir. 

Tablo 12. Cinsiyet İle İşbaşı Eğitimi Programından Memnuniyet Algısı İçin Hesaplanan 

Mann-Whitney U Testi Sonuçları 

Tablo 12’deki sonuçlardan kız öğrencilerin 

memnuniyet algısı sıra ortalamalarının 

(55,29), erkek öğrencilerin memnuniyet 

algısı sıra ortalamalarından (148,58) daha 

fazla olduğu görülmektedir. Tabloda yer alan 

sonuçlardan; sıra ortalamaları arasındaki farkın (1,5) H0 hipotezini reddedecek düzeyde 

olmadığı, başka bir ifade ile sıra ortalamaları arasındaki farkın istatistiksel olarak anlamlı 

olmadığı (p=0,803>0,05) sonucuna ulaşılmaktadır. İşbaşı Eğitimi Programından memnuniyet 

algısı cinsiyet değişkenine göre farklılık göstermemekte,  memnuniyet algısı sıra ortalamaları 

değerinin erkek ve kız öğrencilerde birbirine yakın değerler aldığı görülmektedir. 

Honaz Meslek Yüksekokulu’nda okuyan öğrencilerin bir kısmı Denizli’de ikamet ederken 

diğer kısmı da Honaz İlçesinde ikamet etmektedir. Bu çalışmada farklı yerleşkelerde ikamet 

etmenin, İşbaşı Eğitimi Programından memnuniyet algısı üzerinde anlamlı bir farklılık yaratıp 

yaratmadığı yine Mann-Whitney U test istatistiği ile belirlenmeye çalışılmıştır. Tablo 13’de 

Mann-Whitney U test istatistiği sonuçlarına yer verilmektedir. 

Tablo 13. İkamet Yeri İle İşbaşı Eğitimi Programından Memnuniyet Algısı İçin 

Hesaplanan Mann-Whitney U Testi Sonuçları 

Tablo 13’de yer alan sonuçlar incelendiğinde 

Denizli’de ikamet eden öğrencilerin 

memnuniyet algısı sıra ortalamalarının 

(59,76), Honaz’da ikamet eden öğrencilerin 

memnuniyet algısı sıra ortalamalarından 

(50,42) daha fazla olduğu görülmektedir. Fakat sıra ortalamaları arasındaki fark istatistiksel 

olarak anlamlı değildir (p=0,13>0,05). Katılımcı öğrencilerin genellikle Honaz sınırları içinde 

olan organize sanayi bölgesinde (OSB) eğitim almalarına rağmen, Denizli merkezinde ikamet 

eden öğrencilere ait sıra ortalamasının yüksek olması; OSB’deki işyerlerinin büyük oranda 

çalışanlara servis hizmeti vermeleri ile ya da merkez-OSB ulaşımının, Honaz-OSB ulaşımına 

göre daha kolay sağlanması nedenlerine bağlanabilir.   

Cinsiyet 
Öğrenci 

Sayısı 

Sıra 

Ortalaması 
Z p 

Erkek  57 53,79 
-0,249 0,803 

Kız 51 55,29 

İkamet 

Yeri  

Öğrenci 

Sayısı 

  Sıra 

Ortalaması  
Z p 

Honaz  66 50,42 
-1,53 0,13 

Denizli 41 59,76 
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Çalışmada ayrıca medeni durum değişkeninin İşbaşı Eğitimi Programından memnuniyet algısı 

üzerindeki etkisi de araştırılmıştır. Bağımsız değişkenin ikiden fazla kategorili olması 

durumlarda kullanılan Kruskal Wallis test istatistiği sonuçları Tablo 14’de verilmektedir. 

Tablo 14. Medeni Durum İle İşbaşı Eğitimi Programından Memnuniyet Algısı İçin 

Hesaplanan Kruskal Wallis Testi Sonuçları 

Tablo 14’ün son sütunundaki p değerinin 

0,05 değerinden büyük olmasından dolayı  

“Medeni durum ile İşbaşı Eğitimi 

Programından memnuniyet algısı arasında 

anlamlı bir farklılık yoktur” şeklinde kurulan 

hipotez kabul edilmektedir. Bu sonuç, evli, 

bekâr ve boşanmiş/eşi vefat etmiş öğrenciler 

arasında İşbaşı Eğitimi Programından elde ettikleri memnuniyet düzeyleri arasında 

istatistiksel olarak anlamlı bir farklılık yoktur şeklinde yorumlanabilir. 

Öğrencinin ailesinin ikamet ettiği yerin, İşbaşı Eğitimi Programından memnuniyet algısı 

üzerindeki etkisi çalışmanın bir başka konusunu oluşturmaktadır. Değişkenler arasındaki 

anlamlılığı test etmede kullanılan Kruskal Wallis test istatistiği sonuçları Tablo 15’de 

verilmektedir. 

Tablo 15. Ailenin İkamet Yeri İle İşbaşı Eğitimi Programından Memnuniyet Algısı İçin 

Hesaplanan Kruskal Wallis Testi Sonuçları 

Tablo 15’deki sonuçlar incelendiğinde, 

öğrencilerin ailelerinin ikamet ettikleri yerin, 

İşbaşı Eğitimi Programından memnuniyet algısı 

üzerinde istatistiksel olarak anlamlı bir farklılığa 

neden olmadığı görülmektedir (p=0,285>0,05). 

Sıra ortalamalarına bakıldığında Honaz’da ikamet 

eden ailelerinin işbaşı eğitimi programından elde ettiği memnuniyet algılarının en yüksek 

değeri aldığı görülmektedir. 

Çalışmada son olarak yaş değişkeninin İşbaşı Eğitimi Programından memnuniyet algısı 

üzerindeki etkisi incelenmiş, hesaplanan Kruskal Wallis U test sonuçları Tablo 16’da 

verilmiştir. 

Tablo 16. Yaş İle İşbaşı Eğitimi Programından Memnuniyet Algısı İçin Hesaplanan 

Kruskal Wallis Testi Sonuçları 

Tablo 16’daki sıra ortalaması değerlerine 

bakıldığına; 28 yaşında olan veya 28 yaşından 

büyük yaşa sahip öğrencilerin sıra ortalaması 71,00 

iken 24-27 yaş aralığında bulunan öğrencilerin sıra 

ortalaması 62,25; 19-23 yaş aralığında bulunan 

öğrencilerin sıra ortalaması 50,37 değerini 

almaktadır. Bu sonuçlar bize yaşla birlikte memnuniyet algısının da arttığı göstermektedir. 

Anlamlılık düzeyini gösteren p değeri, memnuniyet algısının yaşa göre anlamlı bir farklılık 

göstermediği, öğrenciler arasında farklı yaşlara sahip öğrenciler bulunsa bile bu öğrencilerin 

memnuniyet algılarının sıra ortalamaları arasındaki farkın H0 hipotezini reddedecek 

büyüklükte olmadığını belirtmektedir (p=0,185>0,05). 

Araştırmaya katılan öğrenciler, genellikle birbirine yakın yaşlardadır. Aynı zamanda 

öğrencilerin birbirlerine uzun zaman ayırmaları, aynı sosyal ve eğitsel ortamı paylaşmaları ile 

Yaş  
Öğrenci 

Sayısı 

  Sıra 

Ortalaması  

Ki-

Kare  
p 

Evli  2 88,25 

2,575 0,276 
Bekâr 105 53,73 

Boşanmış/Eşi 

vefat etmiş 
1 68,00 

Yaş  
Öğrenci 

Sayısı 

  Sıra 

Ortalaması  

Ki-

Kare  
p 

Honaz 35 52,34 

2,511 0,285 Denizli 26       41,13 

Diğer      34 48,78 

Yaş  
Öğrenci 

Sayısı 

  Sıra 

Ortalaması  

Ki-

Kare  
p 

19-23  89 50,37 

3,375 0,185 24-27 10 62,25 

28+ 5 71,00 
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bu nedenlerden dolayı aralarındaki etkileşimin yoğunluğu; işyeri eğitimi algısında anlamlı 

farklılıklar ortaya çıkmasına engel teşkil eden sebepler olarak sayılabilir. Yaş ilerledikçe 

pozitife evrilen algının, emek piyasasının güçlüklerine karşı artan yaşla birlikte bu 

farkındalığın da artmasına ve buna paralel olarak çalışma koşullarının daha da olumlu 

algılanmasına sebep olduğu söylenebilir. 

5. Sonuç Ve Öneriler 

İşbaşı eğitimi programı, meslek yüksekokulu öğrencilerine öğrenim dönemi içinde, işyeri 

ortamında mesleki bilgi ve beceri kazandırmayı amaçlayan bir programdır. Öğrencilerin bu 

konudaki algıları, hedeflenen çıktıların başarıldığı yönündedir. Pozitif öğrenci algılarının 

cinsiyet, medeni durum, yaş, öğrencinin ya da ailesinin ikamet yeri değişkenleri açısından 

anlamlı bir farklılık oluşturmadığı anlaşılmaktadır. Bu bulgulara göre, işbaşı eğitimi 

kapsamındaki programlardan mezun olan öğrencilerin, diğer öğrencilere göre daha kolay 

istihdam olanağı bulabileceği, mesleki bilgi, beceri ve tecrübenin ancak “üniversite eğitimi 

sonrası işyerinde kazandırılması” sorununu ortadan kaldırabileceği, işveren açısından ise 

diğer kişilere göre öncelikli olarak tercih edilen kişiler olabilecekleri anlaşılmaktadır. 

Programın, öğrencilerin mesleki bilgi düzeyini geliştirdiği algısını oluşturması nedeniyle, bu 

kişilerin diğer kişilere göre daha kolay istihdam olanaklarına sahip olacakları söylenebilir. 

Araştırma sonucunda ortaya çıkan bir diğer bulguya göre öğrenciler, daha kalifiye eleman 

haline geldiklerini düşünmektedirler. Buna ilaveten bu öğrenciler işyerindeki işleyişi ve insan 

ilişkilerini daha iyi kavradıkları algısındadırlar. Buna göre bu kişilerden işe başladıklarında 

daha az hata oranları ile çalışması, performanslarında artış olması, iletişim seviyelerinin 

gelişmiş olması ve böylece iş motivasyonlarının olumlu yönde etkilenmesi beklenilmektedir.  

Araştırmanın bundan sonraki fazında işbaşı eğitimi programından mezun olan öğrencilerin 

istihdam açısından takip edilmesi ve işgücü piyasaları açısından da uygulamanın 

değerlendirilmesi önem arz etmektedir. Ayrıca öğrenci algıları açısından yapılacak 

araştırmalara öğrencinin öğrenim türü, ailesinin aylık geliri, öğrencinin aylık harcaması, ailesi 

ile birlikte ikamet etme durumu, akademik ortalaması ve sigortalayan kurum gibi demografik 

bileşenlerin de dâhil edilmesi önerilmektedir.  
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	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\33 TARİH.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\34 Tarih.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\12- Tarih\255 - 1611-1619 - Bir Siyaset Eleştirisi Olarak “Tufandan Önce” Hikâyesi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\12- Tarih\256 - 1620-1630 - Tarih Öncesi Dönemlerde Bilecik.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\12- Tarih\257- 1631-1644 - Osmanlı-Bizans Ucunda İki Savaşçı Grup Gaziler Ve Akritailer.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\12- Tarih\258- 1645-1652 - Dış Politika Çalışmalarında Arşivlerin Rolü “Mareşal ve Şükrü Kaya” Başlıklı Bir Anekdotun Hatırlattıkları.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\12- Tarih\259 - 1653-1668 - Milli Mücadele’de Osmaneli (Lefke).docx
	3. Osmaneli’nin İşgalden Kurtarılması
	4. İstanbul’dan Anadolu’ya Geçişte Osmaneli Coğrafyası
	5. Bursa’nın İşgali Sonrası Osmaneli

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\12- Tarih\260 - 1669-1674 - İznik-Eskişehir Osmanlı Yolu Üzerinde Tarihi Bir Yapı Akbıyık Rüstempaşa Kervansarayı.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\12- Tarih\261 - 1675-1683 - Osmanlı Devleti’nde Bir Sanayi Kuruluşu Bozüyük Kereste Fabrikası (1913).docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\12- Tarih\262 - 1684-1697 - Son Dönem Türk Dış Politikası’nda Yeni-Osmanlıcılık Tartışması.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\12- Tarih\263 - 1698- 1703- Kadının İnsan Haklarından Bir Sapma Örneği Hindistan’da Çeyiz Cinayetleri.docx


	C:\Users\MELİH\Desktop\Kapaklar ve İçindekilER10 Ekim.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\Kapaklar ve İçindekilER4 Ekim.doc

	C:\Users\MELİH\Desktop\KOngre Makaleler 4 Ekim.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\11 Uİ.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\12 Uİ.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\101 - 1-24 - Jeopolitik Perspektifte Kırım Yarımadası.docx
	Kırım toprakları, Küçük Tataristan adı altında toplanmış idi. Kırım coğrafyası, Yarımada ile sınırlı değildi; Kuban Havzası, Çerkes ülkesinin bir kısmı ve Karadeniz’i Rusya’dan ayıran bütün topraklar Kırım coğrafyasını meydana getiriyordu. Moldavya’da...
	I.Mengli Giray’ın tahta çıkışından (1475) itibaren devam eden Moskova – Kırım ittifakı, Büyük Orda’nın tümüyle ortadan kalkması (1502) sonrasında sona erdi. Kırım ile ittifakı bitiren, III. Vasili (1505 – 1533) idi. Kırım Hanlığı yeniden Polonya – Lit...
	Kırım – Moskova’nın müttefiklikten rakip konuma geçmesi İdil – Kırım arasındaki jeopolitik yapılanmayı kökünden sarstı. Osmanlı İmparatorluğu’nun İran – Avusturya gibi iki süper rakibine odaklandığı ve Tebriz – Viyana arasında Osmanlı karşıtı ittifakl...
	Bu süreçte imzalanan Küçük Kaynarca Antlaşması (1774), Rusya’nın Kırım’ı ilhak etmesi için bir taktik hazırlık safhası idi. Kırım Osmanlı’dan koparılarak sözde bağımsızlık verilmişti. Görünüşte bağımsızlık verilmiş olan Kırım, aslında Rusya’nın eline ...

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\102 - 25-32 - Kırım Hanlığı'nın Erken Devirlerine Kısa Bir Nazar.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\103 - 33-42 - Kırım Tatarları’nın Göçü Ve Anavatana Geri Dönüş Süreci.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\104 - 43-59 -  Kırım'ın Elden Çıkışı Ve Sonraki Sürece Osmanlı Arşiv Kaynaklarından Bakış.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\105 - 60-83 - 20. ve 21. yy’da Kırım Türklerinin Vatan Mücadelesi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\106 - 84-97 - Avrupa Birliği’nin Filistin’deki Kriz Yönetim Misyonları.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\107 - 98-103 - Avrupa Birliği’nin Göç Politikasının Gelişim i.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\108 - 104-112 - Bulgaristan’ın AB’ye Girişi Sonrası Türkiye – Bulgaristan Arasında Ekonomik İlişkiler.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\109 - 113-122 - Fransa’da Nefret Söylemi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\110 - 123-133 - Türkiye İle Rusya Arasında Yaşanan 24 Kasım 2015 Tarihli Uçak Krizinin Uluslararası Hukuk Bağlamında İncelenmesi.doc
	Türkiye İle Rusya Arasında Yaşanan 24 Kasım 2015 Tarihli Uçak Krizinin Uluslararası Hukuk Bağlamında İncelenmesi

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\111 - 134-142 - Işid`In Ortaya Çıkışı Ve Bunun Türkiye-Irak Ekonomik Ilişkilerine Yansımaları.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\112 - 143-152 - Ermeni Soykırımı İddiaları Ve Fransız Anayasa Konseyinin Gayssot Kararı.docx
	 Arrêt N  12008 Du 7 Mai 2010 (09-80.774) - Question Prioritaire De Constitutionnalité- Cour De Cassation, Https://Www.Courdecassation.Fr/Jurisprudence_2/Qpc_3396/12008_7_16224.Html,
	 Décision N  2015-512 Qpc Du 8 Janvier 2016 (Http://Www.Conseil-Constitutionnel.Fr/Conseil-Constitutionnel/Francais/Les-Decisions/Acces-Par-Date/Decisions-Depuis-1959/2016/2015-512-Qpc/Decision-N-2015-512-Qpc-Du-8-Janvier-2016.146840.Html),

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\113 - 153-164 - Bağımsız Devletler Topluluğu (BDT) Dönemi Rus Dış Politikası Paradigmaları.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\114 - 165-178 - 16 Kasım 2001'den 24 Kasım 2015'e Türk-Rus İlişkileri Avrasya'da İşbirliği'nden Yakın.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\115 - 179-188 - Ekonomik Partnerlikten Stratejik Ayrışmaya Soğuk Savaş Sonrası Türkiye Rusya İlişkileri.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\116 - 189-197 - Sykes-Picot Antlaşması’nın Yüzüncü Yılında Arap Ortadoğu’sunun Hali Pür Melali.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\117 - 198-213 - The Issue Of Crimea - Sel-Determination Or Annexation; Reactive Analysis İn The Context Of International Law.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\118 - 214-222 - Tika’nın Yapılanma Süreci Ve Türk Dış Politikasına Olan Etkileri.docx
	TİKA’nın Yapılanma Süreci Ve Türk Dış Politikasına Olan Etkileri
	3. Yeniden Yapılanma Ve 1999-2014 Dönemi Tika’nın Faaliyetleri

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\119 - 223-234 - Türkiye- Avrupa Birliği İlişkileri ve Mülteci Sorunu.doc
	Türkiye'nin Müzakere Çerçeve Belgesi'nde müzakereler aşağıdaki 3 temel unsur üzerine kurulmuştur:

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\120 - 235-245 - Nato’nun 2001 Afganistan Müdahalesinde Tsk’nın Rolü.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\121 - 246-255 - Diplomasinin Dış Politikadaki Yeri.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\122 - 256-272 - Amerika Birleşik Devletleri Perspektifinden Kuruluşundan Günümüze NATO ve Çıkar.doc
	ABD'nin yukarıda ifade edilen projeyi hata geçirebilmesi için ilişkilerini iyi tutmak zorunda diğer bir ülke ise Rusya'dır. Obama yönetimindeki ABD'nin Rusya politikasına baktığımızda, Rusya ile karşı karşıya gelmemek için elinden geleni yaptığına şah...

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\1- Uluslararası İlişkiler\123 - 273-279 - Türk Siyasetinde Bir Çatışma Alanı Olarak Kültür.doc

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\13 SİYASET.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\14 sv.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\2- Siyaset Bilimi\124 - 280-284 - İngiltere'de Siyasal Partilerin Ortaya Çıkışı.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\2- Siyaset Bilimi\125 - 285-292 - Halkı İktidara Taşımak Popülizm, Siyaset ve Demokrasi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\2- Siyaset Bilimi\126 - 293-301 - Türkiye’de Hükümet Sistemi Tartışmaları.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\2- Siyaset Bilimi\127- 302-307 - Parlamenter Sistem ile Başkanlık Sisteminde Kontrol ve Denge İşlerliği.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\2- Siyaset Bilimi\128 - 308-318 - 555-K.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\2- Siyaset Bilimi\129 - 319-328 - Türkiye’de Demokrasinin Gelişmesinde Siyasi Partiler, Sivil Toplum Kuruluşları ve Askeri Müdahalelerin Rolü.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\2- Siyaset Bilimi\130 - 329-339 - 1930 İle 1940 Yılları Arasında Yayımlanan Ders Kitaplarının Milliyetçilik Ve Dine Yaklaşımları Açısından Analizi.rtf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\2- Siyaset Bilimi\131 - 340-347 - İçerik ve Sınırlar Yönünden İfade Hürriyeti Türkiyede İfade Hürriyeti Tartışmaları.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\2- Siyaset Bilimi\132 - 348-358 - 1982 Anayasası’nın Öngördüğü Hükümet Sistemi ve 2007 Sonrası Sistem Tartışmaları.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\2- Siyaset Bilimi\133 - 359-364 - Necip Fazıl Kısakürek’in II. Abdülhamit Hayranlığının Tematik Nedenleri.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\2- Siyaset Bilimi\134 - 365-374 - Bir Ceza Soruşturması Yöntemi Olarak Meclis Soruşturması Üzerine Bir Değerlendirme.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\2- Siyaset Bilimi\135 - 375-383 - Avrupa’da Yükselen Yabancı Düşmanlığı Ve İslamofobi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\2- Siyaset Bilimi\136 - 384-392 - The Relations Between The Eu And Turkey Within The Context Of Islamphobia And Refugee Crisis.doc
	 Akçadağ, Emine(2009), Avrupa Birliği -Türkiye Müzakere Sürecinde Son Durum,  17 Aralık, http://www.bilgesam.org/incele/802/-avrupa-birligi--turkiye-muzakere-surecin d e-son-durum/#.Vb9rcfnmooM, 26.06.2015.
	 Ayata, Ali(2016), Die Türkei Zwischen Europäischer Union und den USA, The Journal of International Social Research, Volume: 9, Issue: 42, February,  ss. 441-448.


	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\15 KAMU.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\16 Kamu Yönetimi.pdf
	C:\Users\Trn\Desktop\Osmaneli Kongre Kitabı\Düzenlenmiş\3- Kamu Yönetimi\137 - 393-400 - Bireyci-Toplulukçu Değerler Dikotomisinde Sosyal Sermaye.docx
	C:\Users\Trn\Desktop\Osmaneli Kongre Kitabı\Düzenlenmiş\3- Kamu Yönetimi\138 - 401-413 - Yerel Yönetimlerde Stratejik Yönetim Uygulamasi Olarak Stratejik Planlar.doc
	C:\Users\Trn\Desktop\Osmaneli Kongre Kitabı\Düzenlenmiş\3- Kamu Yönetimi\139 - 414-422 - Politika Aracı Olarak Kamu Spotları Aile Politikaları Üzerine Bir İnceleme.docx
	C:\Users\Trn\Desktop\Osmaneli Kongre Kitabı\Düzenlenmiş\3- Kamu Yönetimi\140 - 423-432 - 6360 Sayılı Kanunla Birlikte Köylerin Geleceğini Yeniden Düşünmek.docx
	C:\Users\Trn\Desktop\Osmaneli Kongre Kitabı\Düzenlenmiş\3- Kamu Yönetimi\141 - 433-440 - Devlet-Stk Paydaşlığında Kamu Hizmeti Sunumu.doc
	C:\Users\Trn\Desktop\Osmaneli Kongre Kitabı\Düzenlenmiş\3- Kamu Yönetimi\142 - 441-450 - Yerel Yönetimlerde Sosyal Belediyecilik Anlayişinin Değerlendirilmesi.doc
	C:\Users\Trn\Desktop\Osmaneli Kongre Kitabı\Düzenlenmiş\3- Kamu Yönetimi\143 - 451-459 - Vatandaşların Belediye Başkanı Algısı ve Yerel Hizmet Memnuniyeti Arasındaki İlişki Konyaaltı Belediyesi Örneği.docx
	C:\Users\Trn\Desktop\Osmaneli Kongre Kitabı\Düzenlenmiş\3- Kamu Yönetimi\144 - 460-470 - Amacı, İçeriği ve Yararlılığı Bağlamında Türkiye’de Kadın Kooperatiflerinin  Eğitim Faaliyetleri.docx
	 Çanakkale kadınlara yönelik kooperatif  bünyesinde Çanakkale’de ev pansiyonculuğu, çini, seramik, tekstil-konfeksiyon, boyama teknikleri, folklorik bebek yapımı eğitimlerinin alındığı ve bu eğitimlere paralel olarak kooperatifçilik, işletme, ev kaza...
	 http://www.keig.org/?p=102, 20.06.2016.

	C:\Users\Trn\Desktop\Osmaneli Kongre Kitabı\Düzenlenmiş\3- Kamu Yönetimi\145 - 471-480 - Dumlupınar Üniversitesi Öğrencileri Üzerinde “Kent Konseyi Bilinirliği ve Etkinliği” Araştırması.docx
	C:\Users\Trn\Desktop\Osmaneli Kongre Kitabı\Düzenlenmiş\3- Kamu Yönetimi\146 - 481-490 - Uluslararası Anlaşmazlıkların Türkiye’nin Dış Ticareti Üzerine Etkileri.docx
	C:\Users\Trn\Desktop\Osmaneli Kongre Kitabı\Düzenlenmiş\3- Kamu Yönetimi\147 - 491-500 - Türkiye’de Dış Göçü Yönetme Arayışları Ve Göç Politikaları Üzerine Bir Analiz.docx

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\17 Ekonomi ve Maliye.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\18 Maliye.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\4- Ekonomi ve Maliye\148 - 501-512 - Yolsuzluk ve Kamu Borçları OECD Ülkeleri İçin Ampirik Bir Kanıt.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\4- Ekonomi ve Maliye\149 - 513-520 - Gelişmiş ve Gelişmekte Olan Ülkelerde Mali Saydamlık ve Mali Performans İlişkisi.docx
	1. Giriş
	2. Mali Saydamlık ve Önemi
	3. Mali Saydamlık Mali Performans İlişkisi
	3.1. Ampirik Literatür
	Tablo 1: Literatür
	Tablo 2: Çalışmada Kullanılan Değişkenler
	Tablo 3: Temel İstatistikler
	Tablo 4: Korelasyon Matrisi
	Tablo 5: Yatay Kesit Bağımlılık
	Tablo 6: Birim Kök Testi (CADF)
	Tablo 7: Model Tahmin Sonuçları


	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\4- Ekonomi ve Maliye\150 - 521-532 - Türkiye’de Bölgesel Vergi Gayretinin Belirleyicileri Ampirik Bir İnceleme26.08.2016.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\4- Ekonomi ve Maliye\151 - 533-538 - Katılmcı Bütçeleme Ve Demokrasi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\4- Ekonomi ve Maliye\152 - 539-545 - Hukuki Sonuçları İtibariyle “Özelge” ve “Özelge Niteliğinde Olmayan Görüş” Ayrımı.docx
	1. Giriş
	2. Özelge: Kapsamı, Hukuki Sonuçları ve Kronolojik Gelişimi
	2.1. Mevzuatımızda Özelgenin Kronolojik Gelişimi
	2.2. Mevzuatımızda Yanılma ve Görüş Değişikliği İle İlgili Hükümlerin Kronolojik Gelişimi

	3. Özelge Niteliğinde Olmayan Görüş: Kapsamı ve Hukuki Sonuçları
	3.1. Hukuki Sonuçları İtibariyle Özelge Niteliğinde Olmayan Görüş

	4. Sonuç
	Kaynakça

	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\4- Ekonomi ve Maliye\153 - 546-555 - Muhasebe Meslek Mensuplarının Kayıt Dışı Ekonomi İle Etkileşimleri Mükellef Ve Muhasebe Meslek Mensubu Sayıları Üzerinden Bir Analiz.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\4- Ekonomi ve Maliye\154 - 556-570 - Örgütsel Bağlılık ve Etik Iklimin Örgütsel Vatandaşlık Davranışı Üzerindeki Etkisi Muhasebe Meslek Mensupları Üzerinde Bir Araştırma.docx
	Tablo 1. Muhasebecilerin Demografik Özelliklerine İlişkin Bilgiler

	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\4- Ekonomi ve Maliye\155 - 571-583 - Muhasebe Meslek Mensuplarının Meslek Etiği Eğitimine Bakışı Bilecik Uygulaması.docx
	3.Araştırmanın Amacı
	Bu araştırmanın amacı, muhasebe meslek etiğine yönelik yapılan son düzenlemeler sonrasında, meslek mensuplarına uygulanan meslek etiği eğitimi ve etik sözleşme imzalanması zorunluluğu getirilmesi sonucunda meslek mensuplarının yapılan uygulamalar hakk...
	4.Araştırmanın Kapsamı ve Sınırlılıkları
	5.Araştırmanın Yöntemi

	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\4- Ekonomi ve Maliye\156 - 584-599 - Türkiye Muhasebe Ve Finansal Raporlama Standartları Konusunda Üniversite Öğrencilerinin Bilgi Düzeylerinin Ölçülmesi.docx
	3.Araştırmanın Amacı
	4.Araştırmanın Kapsamı ve Sınırlılıkları
	5.Araştırmanın Yöntemi
	6.Araştırmanın Güvenilirlik Düzeyi Ve Frekans Analizi Sonuçları

	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\4- Ekonomi ve Maliye\157 - 600-610 - Genel Muhasebe Dersini İlk Defa Alan Ön Lisans Öğrencilerinin Derse Yönelik Algıları Üzerine Bir Araştırma.docx

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\19 İKTİSAT.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\20 İktisat.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\158 - 611-621 - İsraf Ekonomisinin Önlenmesinde Bağımsız Düzenleyici ve Denetleyici Kuruluşların Önemi Türkiye Örneği.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\159 - 622-630 - Bayat Ekmeğin Enerji Verimli Sistemlerle Kurutularak Geri Dönüşümünün Ülke Ekonomisine Katkısı.doc
	3.Ekmekteki nem miktarı

	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\160 - 631-642 - Tutumluluğun Finansal Davranış Üzerindeki Etkisi ve Yatırım Tercihleri Arasındaki İlişki.docx
	*Vocational College of Ataşehir Adıgüzel, Banking and Insurance Program
	** Bilecik Şeyh Edebali University, Instute of Social Sciences, Department of Banking and Insurance,

	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\161 - 643-670 - Türkiye Ekonomisinin 2003-2014 Yılları Arasındaki Makro Ekonomik Görünümü Ve Ekonomik Kırılganlık Belirtileri.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\162 - 671-679 - Bölgesel Kalkınma Farklılıklarının Giderilmesine Yönelik Teorik Yaklaşımlar.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\163 - 680-690 - Sürdürülebilir kalkınma ve dünya su sorunu.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\164 - 691-703 - Küreselleşmenin Ekonomik Büyüme Üzerindeki Etkisi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\165 - 704-715 - 1980 Sonrası Dünya Ekonomisinde Küreselleşme Eğilimleri ve Yoksullaşma.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\166 -716-726 - Terörizmin Ekonomik Sonuçları Üzerine Bir İnceleme.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\167 - 727-735 - Türk Katılım Bankacılığı Piyasasında Yoğunlaşma ve Rekabet.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\168 - 737-744 - Neoklasik Teori Işığında Uluslararası Sermaye Hareketlerinin Belirleyicileri Lucas Paradoksuna İlişkin Ampirik Bir Analiz.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\169 - 745-756 - Türkiye ve OECD Ülkelerinde Kadın İşgücünün İşgücüne Katılım Oranı ve Sektörel Dağılımının Karşılaştırmalı Analizi Feminist İktisat Açısından Bir Bakış.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\170 - 757-765 - Nonprofit Brand Image and Its Relationship with Charitable Giving Intention.doc
	4. Conclusion and Implications

	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\171 - 766-775 - Does Unionization Rate Accelerate Flight of Capital Panel Analysis.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\172 - 776-786 - The Effect of Advanced Manufacturing Technologies and Total Quality Management on Company’s Performance A Practice.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\173 - 787-794 - How Will Chinese Economy Down A Hard or Soft Landing.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\174 - 795-803 - The Public Trust in the Third Sector and its Impact on Nonprofit Brand Image.doc
	4. Conclusion

	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\175 - 804-816 - Corruption and Globalization.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\176 - 814-824 - The Impact Of Infrastructure On Fdı Inflows A Panel Data Analysıs.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\177 - 825-834- Effects of Guerrilla Marketing on Brand Awareness and Consumers’ Purchase Intention.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\178 - 835-843 - The Association Between Intelligence and Greenhouse Gas Emission An Empirical Study.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\179 - 844-853 - Effects of Service Quality on Customer Satisfaction, Trust, Customer Loyalty and Word of Mouth An Application on Cargo Companies in Gümüşhane.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\5- İktisat\180 - 854-864 - Information And Communication Technologies (Icts) And Corruption Level Emprical Evidence From Panel Data Analysis.doc

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\21 İşletme.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\22 iŞLETME.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\181 - 865-879- Tüketici İlgileniminin Müşteri Memnuniyeti Üzerindeki Etkisi Parfüm Ürünü Temelinde Bir Araştırma.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\182 - 880-891 - Genetiği Değiştirilmiş Ürünlerde Etiketleme Uygulamaları.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\183 - 892-903 - Sigorta Müşterilerinin Aldıkları Hizmetler İle İlgili E-Şikâyetleri.docx
	Axa Sigorta %65 Kasko Bedeli Artışı!
	Generali Sigorta Hepsiburada Hediye Çeki Yanıltmacası!
	Mapfre Genel Sigorta 4 Aydır Ödenmeyen Hasar Bedeli...
	Allianz Sigorta Değer Kaybı Dosya Ekleme!

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\184 - 904-910 - Meb'e Bağlı Eğitim Kurumlarında 3. Ortak Lojistik Kitap Tedariği Bilecik Örneği.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\185 - 911-923 - Pazar Belirsizliği Etkisinde Stratejik Karar Alma AHP İle Porter’ın Beş Güç Analizi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\186 - 924-929 - Süt Ürünlerinde Regresyon Analiziyle Yan Ürün Madde Maliyetleri.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\187 - 930-945 - Global Boyutlu Rekabet  Ve  Stratejik  Yönetim  Muhasebesinde  Yeni Trendler.docx
	 Anderson, S. W.  ve Dekker H.C. 2009. Strategic Cost Managgement in Supply Chains , Part 1: Structural Cost Management, Accounting Horizons, 23 (2): 201-220
	 Anand, M., Sahay, B.S., Saha, S.,(2005), “Activity-Based Cost Management Practices in India: An Empirical Sudy”, Decision, Vol. 32, No. 1, pp. 123-152, January – June 2005
	 Kaplan, R.S.Anderson, S. 2007, Time-driven activity-based costing: a simpler and more powerful pat to higher profits, Harvard Business Press, 2007

	 Shank, J. Govinderajan V. 2008 Strategic Cost Management: The New Tool for Competitive Advantage”, Free Press (November 18, 2008)
	 Shim, J. K., Siegel, J.G., 2005. The Vest Pocket CFO, John Wiley & Sons; 2 edition (April 22, 2005)
	 Titiz, İ. ve Çetin,C.2000. “Karar Almada Geleneksel  Maliyet Yönetimi Yaklaşımında  Yaşanan Gelişmeler Ve Stratejik Maliyet Yönetimi”,  Süleyman Demirel Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler fakültesi, Y, 2000
	 Wu, G.H. 2009. The Cost Drivers, Revenue Drivers, and Value Chain Analysis in Strategic Management Accounting; International Journal of Knowledge, Culture and Change Management, Volume 9, Issue 2, pp.69-78


	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\188 - 946-962 - Yenilik Odaklılık Ve Pazarlama İnovasyonunun Uluslararası Pazar Performansı Üzerindeki Etkisi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\189 - 963-968 - Temizlik Planlarının Kaydedilmesi İçin Bir Veri Kayıt Modeli.docx
	ABSTRACT

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\190 - 969-988 - Demografik Faktörlerin Örgüt İçi Politik Davranışlara Etkisi.docx
	Tablo 1: Örneklem Grubunun Özelliklerine Ait Frekans ve Yüzde Dağılımları
	Tablo 2: Politik Davranış Düzeyi ve Boyutlarına İlişkin Puanların Aritmetik Ortalamaları ve Standart Sapmaları
	Tablo 3: Demografik Faktörlerin Tavizci Davranmayı Tahminine İlişkin Sıralı Regresyon Analizi Sonuçları
	Tablo 4: Yaş İle Tavizci Davranmaya İlişkin Modelin Parametrelerinin Anlamlılıklarının İfade Edilmesi
	Tablo 5: Kurum Kıdemi İle Tavizci Davranmaya İlişkin Modelin Parametrelerinin Anlamlılıklarının İfade Edilmesi
	Tablo 7: Demografik Faktörlerin İkiyüzlü Davranmayı Tahminine İlişkin Sıralı Regresyon Analizi Sonuçları
	Tablo 9: Eğitim İle İkiyüzlü Davranmaya İlişkin Modelin Parametrelerinin Anlamlılıklarının İfade Edilmesi
	Tablo 10: Kıdem İle İkiyüzlü Davranmaya İlişkin Modelin Parametrelerinin Anlamlılıklarının İfade Edilmesi
	Tablo 11: Algılanan Aylık Gelir İle İkiyüzlü Davranmaya İlişkin Modelin Parametrelerinin Anlamlılıklarının İfade Edilmesi
	Tablo 12: Demografik Faktörlerin Göze Girmeye Çalışmayı Tahminine İlişkin Sıralı Regresyon Analizi Sonuçları
	Tablo 13: Toplam İş Deneyimi İle Göze Girmeye Çalışmaya İlişkin Modelin Parametrelerinin Anlamlılıklarının İfade Edilmesi
	Tablo 14: Kıdem İle Göze Girmeye Çalışmaya İlişkin Modelin Parametrelerinin Anlamlılıklarının İfade Edilmesi
	Tablo 15: Medeni Durum İle Göze Girmeye Çalışmaya İlişkin Modelin Parametrelerinin Anlamlılıklarının İfade Edilmesi
	Tablo 16: Çalışılan Kurum İle Göze Girmeye Çalışmaya İlişkin Modelin Parametrelerinin Anlamlılıklarının İfade Edilmesi
	Tablo 17: Algılanan Gelir İle Göze Girmeye Çalışmaya İlişkin Modelin Parametrelerinin Anlamlılıklarının İfade Edilmesi
	Tablo 20: Toplam İş Deneyimi İle Çıkarcı Davranmaya İlişkin Modelin Parametrelerinin Anlamlılıklarının İfade Edilmesi
	Tablo 22: Çalışılan Kurum İle Çıkarcı Davranmaya İlişkin Modelin Parametrelerinin Anlamlılıklarının İfade Edilmesi
	Tablo 23: Demografik Faktörlerin Üst Yönetime Yaranmaya Çalışmayı Tahminine İlişkin Sıralı Regresyon Analizi Sonuçları
	Tablo 25: Kıdem İle Üst Yönetime Yaranmaya Çalışmaya İlişkin Modelin Parametrelerinin Anlamlılıklarının İfade Edilmesi
	Tablo 26: Medeni Durum İle Üst Yönetime Yaranmaya Çalışmaya İlişkin Modelin Parametrelerinin Anlamlılıklarının İfade Edilmesi
	Tablo 27: Algılanan Aylık Gelir İle Üst Yönetime Yaranmaya Çalışmaya İlişkin Modelin Parametrelerinin Anlamlılıklarının İfade Edilmesi

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\191 - 989-998 - Otel çalışanlarının öz yeterlilik algılarının demografik değişkenler açısından incelenmesi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\192 -999-1010 - Bir Örgütsel Bağlılık Uygulaması – Honaz İlçesi Tekstil İşletmeleri Örneği.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\193 - 1011-1019 - Çalışanların İzlenim Yönetimi Taktiklerini Sergileme Düzeyleri Demografik Değişkenlere Göre Farklılık Gösterir Mi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\194 - 1020-1031 - Çalışan Kadınların Örgütsel Performansını Artırmada Stresle Başa Çıkma Yolları Bir Kamu Kurumu Uygulaması.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\195 - 1032-1042 - Yerel Perakende İşletmelere Göre Tüketicilerin Alışveriş Merkezlerini Tercih Etme Nedenleri Tr33 Bölgesi Uygulaması.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\196 - 1043-1051 -  İçsel Markalaşma ile Marka Vatandaşlığı Davranışı Arasındaki İlişkiye Yönelik Ampirik Bir Araştırma.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\197 - 1052-1062 - Gençlerin Bakış Açısıyla Sosyal Medya Mecralarına Yönelik Marka Kişiliği Algılamalarının ve Benlik İmajı Uyumunun İncelenmesi.docx
	1. Giriş
	2. Türkiye’de Sosyal Medya Mecraları
	3. Marka Kişiliği ve Tüketici Benlik İmajı Uyumu
	4. Yöntem
	5. Bulgular

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\198 - 1063-1077- Online Platformda Ürün Tercihi ve Alışveriş Motivasyonlarında Cinsiyet Faktörünün İncelenmesi.doc
	2.2. Alışverişte Tüketici Motivasyonları
	2.2.1. Hazcı Alışveriş ve Motivasyonları


	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\199 - 1078-1086 - Tüketici Haklarının Sanal Ortamdaki Yüzü.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\200 - 1087-1098 - İşgören Odaklı Liderlik Algısının Ters Mobbing Eğilimi Üzerindeki Etkisi.doc
	Tablo 1’de örneklemdeki çalışanların %54,5’inin erkek, %45,5’inin ise kadın olduğu ve örneklem içerisinde cinsiyet dağılımının dengeli olduğu görülmektedir. Örneklemin yaş dağılımları incelendiğinde veri sağlayıcıların %68,6’sının 31-50 yaş aralığında...
	Tablo 1: Araştırmadan Elde Edilen Temel Bulgular
	“Ters Mobbing Eğilimi = 78.186 – (0.709 x İşgören Odaklı Liderlik Algılaması)”

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\201 - 1099-1108 - Bir İşveren-Öğrenci Buluşması Modeli – Meslek Yüksekokullarında İşbaşı Eğitimi Programında Öğrenci Algılarının Belirlenmesi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\202 - 1109-1117 - Dış Kaynak Kullanımı (Outsourcıng) Ve Kamu Uygulaması Bursa Adliyesi Örneği.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\203 - 1118-1129 - Holland’ın Kariyer Teorisine Göre Turizm Öğrencilerinin Mesleki Kişilikleri.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\204 - 1130-1139 - Bilecik İl Özel İdaresinde Dış Kaynak Hizmet Alımı; Sorunlar Ve Çözüm Önerileri.docx
	Bilecik İl Özel İdaresinde Dış Kaynak Hizmet Alımı; Sorunlar Ve Çözüm Önerileri
	Atıl TAŞER
	Aysun TOPAL
	ÖZET
	Anahtar Kelimeler: Dış Kaynak Kullanımı, Kamu İhale Kanunu, Hizmet Alımı.
	Outsourcıng Servıce Procurement At Bilecik Local Goverment Department, Problems And Solutıons
	ABSTRACT
	1. Dış Kaynak Kullanımı ve Ortaya Çıkışı
	3. Dış Kaynak Kullanımı Mantığı İle Hizmet Alımı

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\205 - 1140-1150 - Tüketici Yenilikçiliği ile Satın Alma Tarzları Arasındaki İlişkinin İncelenmesi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\206 - 1151-1158 - Sosyal Medya Ölçümleme.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\207 - 1159-1170 - Bilecik İlinin Ekoturizm Açısından Değerlendirilmesi Ve Yerel Halkın Ekoturizme Bakış Açısının İrdelenmesi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\208 - 1171-1178 - Osmaneli Ekoturizm Potansiyelinin Değerlendirilmesi Ve Çevresel, Ekonomik Ve Sosyo-Kültürel Açıdan İrdelenmesi.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\209 - 1179-1189 - Turizm Eğitimi Alan Öğrencilerin Turizme Bakış Açılarının Belirlenmesi Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Örneği.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\210 - 1190-1195 - İhracatçı Kobi’lerde Finansal Yapının Ve Sıkıntıların Belirlenmesine Yönelik Bir Araştırma Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi Örneği.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\211 - 1196-1207 - Engelsiz Havalimanı Hizmet Kalitesinin Değiştirme Maliyetlerine Etkisi Kastamonu Örneği.doc
	3.1. Ana kütle ve Örneklem Seçimi
	3.2. Verilerin Toplanmasında Kullanılan Ölçekler
	3.3. Yöntem

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\212 - 1208-1219 - Hirose Yöntemiyle Hesaplanan Marka Değerinin Karlılık Üzerine Etkisi.docx
	ÖZET
	Hirose Yöntemi’yle hesaplanan marka değerinin kârlılık üzerinde etkisi olup olmadığını test etmek için aşağıda yer alan araştırma hipotezleri oluşturulmuştur:
	5. Sonuç
	Kaynakça

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\213 - 1220-1226 - Kurumsal ve Kişisel İtibar Kavramlarının İlişkisel Yapısı Üzerine Kavramsal Bir Deneme.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\214 - 1227-1238 - Türkiye’de Devlet Üniversitelerinin Kamu Finans Kaynakları ve Bilimsel Yayın Performansı ile İlişkisi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\215 - 1239-1245 - Eskişehir İle Orta Asyada Bulunan Kardeş Şehirleri Oral, Semerkant Ve Celalabat Bölgesi.docx
	1. Giriş
	2. Eskişehir ile Orta Asyada Bulunan Kardeş Şehirleri Arası Kültürel İletişim
	2.1. Eskişehir ve Orta Asya Kardeş Şehirlerinin Öne Çıkan Mimari Örnekler
	2.2. Eskişehir ve Kardeş Şehir Mutfaklarından Örnekler
	2.3. Eskişehir ve Kardeş Şehirlerinin Folklor Örnekleri

	3. Sonuç
	Kaynakça

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\216 - 1246-1255 - Tarihsel Süreç İçerisinde Sosyal Sorumluluk Kavramının Gelişimi Ve İşletmeler Tarafindan Gerçekleştirilen.docx
	Kaynakça

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\217 - 1256-1264 - Türk Ticaret Hukukunun Yerel ve Uluslararası Yönleri.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\218 - 1265-1272 - Bulanık TOPSIS ve Bulanık TODIM Yöntemleri ile Mavi Yakalı Personel Performansının Değerlendirilmesi.docx
	2. Bulanık Ortamda Karar Verme
	6. Sonuç ve Öneriler

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\6- İşletme\219 - 1273-1280- Tesadüfi Örnekleme Yöntemlerinin Uygulanmasında Karşılaşılan Zorluklar.docx

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\23 SOSYOLOJİ.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\24 Sosyoloji.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\7- Sosyoloji ve Felsefe\220 - 1281-1286 - İslâmî Dönemde Arap Şiirinin Öğretim Aracı Olarak Kullanılması.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\7- Sosyoloji ve Felsefe\221 - 1287-1295 - İslamofobi ve Zenofobi Bağlamında Fransa’da Karikatür Krizleri.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\7- Sosyoloji ve Felsefe\222 - 1296-1305 - Müslümanların Uluslararası İlişkilerinin Mahiyeti ve Dini Temelleri.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\7- Sosyoloji ve Felsefe\223 - 1306-1313 - Evrensel Değerlerin Toplum Eğitimindeki Yeri Ve Hz. Muhammed’in Eğitimciliği.doc
	Evrensel Değerlerin Toplum Eğitimindeki Yeri Ve Hz. Muhammed’in Eğitimciliği
	Mustafa BAŞ(
	Universal Values At Education Of Society And Prophet Muhammad’s Pedagoguery

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\7- Sosyoloji ve Felsefe\224 - 1314 - 1320 - İnternet Çağında Din Konu ve Yaklaşımlar.docx
	İnternet Çağında Din: Konu Ve Yaklaşımlar
	Mehmet HABERLİ(

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\7- Sosyoloji ve Felsefe\225 - 1321-1327 - Hacı Bektaş-I Veli Ve Hümanistik Psikoloji.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\7- Sosyoloji ve Felsefe\226 - 1328-1335 - Nietzsche’de Modern Birey İdraki.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\7- Sosyoloji ve Felsefe\227 - 1336-1344 - İş-Aile Çatışması ve İşle Bütünleşmenin Kadın Çalışanların Yaşam Doyumu Üzerindekİ.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\7- Sosyoloji ve Felsefe\228 - 1345-1353 - “Gelen-ek”siz Bir Dünya İnşa Etme Teşebbüsünün Başarısız Metaforu Olarak Devrim.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\7- Sosyoloji ve Felsefe\229 - 1354-1360 - Halide Edip Adıvar’ın Yeni Turan Romanında Söylem Ve İdeoloji.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\7- Sosyoloji ve Felsefe\230 - 1361-1371 - Öğrencilerin Kadına Şiddete Yönelik Tutum Ve Algılamaları.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\7- Sosyoloji ve Felsefe\231 -1372-1380 - Küreselleşme Sürecinde Futbol-Son.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\7- Sosyoloji ve Felsefe\232- 1381-1388 - Kimliğin Tüketim Üzerinden İnşası Sosyolojik Bir İnceleme.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\7- Sosyoloji ve Felsefe\233 - 1389-1394 - Tarihsel Girişimcilik Üzerine Bir Araştırma Ahiliğin Girişimcilik Özelliklerinin.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\7- Sosyoloji ve Felsefe\234 - 1395-1403- Küreselleşme Ve Göç Ekseninde Yeni Irkçılık.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\7- Sosyoloji ve Felsefe\235 - 1404-1416 - Çocuk İstismar ve İhmalinin Önemi Üzerine Bir Çalışma.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\7- Sosyoloji ve Felsefe\236 - 1417-1424 - Felsefi Temelleri Açısından Eğitim ve Eşitsizlik.docx

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\25 TURİZM.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\26 Turizm.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\8- Turizm\237 - 1425-1435 - Türkiye’de Termal Tesislerden Yararlanan Konukların Memnuniyet Düzeyleri İle Algıladıkları Sorunların Analizi.doc
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\8- Turizm\238 - 1436-1444 - Ahilik Geleneğinin Destinasyon Çekim Unsuru Olarak Kullanılması Mudurnu Esnaf Duası Örneği.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\8- Turizm\239 - 1445-1453 - Ekoturizm Kapsamında Kemalpaşa Nazar Köy’ün Ekoturizm Ve Ekogirişimcilik Potansiyelinin Ortaya Konmasına Yönelik Bir Araştırma.doc
	ÖZET
	1. Giriş
	Kaynakça

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\8- Turizm\240 - 1454-1463 - Bilecik İli Pazaryeri İlçesindeki Bitki Çeşitliliğinin ve Doğal Varlıkların Ekoturizm Potansiyeline Etkisi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\8- Turizm\241 - 1464-1472 - Türkiye için Katılımcı Ekoturizm Planlamasında Paydaş Analizi ve Paydaş Yönetişimi.docx

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\27 EDEBİYAT.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\28 Edebiyat.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\10- Eğitim\246 - 1510-1519 - Yükseköğretim İngilizce Hazırlık Sınıflarında Güç Paylaşım Düzeyinin Öğrenci Görüşlerine Göre İncelenmesi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\10- Eğitim\247 - 1520-1531 - Sınıf Öğretmenlerinin Çocuk Sevme Eğilimlerinin İncelenmesi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\10- Eğitim\248 - 1532-1542 - İngilizce Dersi Sınıf Ortamında Güç Paylaşımının İncelenmesi.docx
	2.2. Katılımcılar
	Araştırmacının katılımcıları Marmara Bölgesindeki bir üniversitenin İşletme fakültesinde 2014-2015 bahar yarıyılı İngilizce II dersi alan 4 öğrenci ve dersin öğretmeninden oluşmaktadır. Araştırmanın katılımcıları olasılıksız örnekleme türlerinden ölçü...
	2.3. Verilerin Toplanması
	2.4. Verilerin Analizi
	Verilerin çözümlenmesinde betimsel analiz kullanılmıştır. Betimsel analizde temalar önceden belirlenmekte ve veriler bu temaların altında yorumlanmaktadır (Yıldırım ve Şimşek, 2005). Gözlem ve görüşmelerden elde edilen veriler, güç paylaşımı kavramını...
	2.5. Güvenirlik ve Geçerlik

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\10- Eğitim\249 - 1543-1553 -Yükseköğretim İngilizce Hazırlık Sınıflarında Öğrencilerin İngilizce Özyeterlik Algı Düzeylerinin İncelenmesi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\10- Eğitim\250 - 1554-1567 - Fen Bilgisi Dersine Yönelik Tutum ile Akademik Başarı Arasındaki İlişki.doc

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\29 EĞİTİM.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\30 Eğitim.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\9- Edebiyat\242 - 1473-1481 - Osmaneli Halk Kültüründe Doğum ve Evlenmeyle İlgili İnanç ve Uygulamalar.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\9- Edebiyat\243 -1482-1489- V.K. Tredyakovski’nin Çeviri Faaliyetleri ve Görüşleri.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\9- Edebiyat\244 - 1490-1502 - Toplumsal Meseleler Ve Türk Edebiyatında Spor Kültürü.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\9- Edebiyat\245 - 1503 - 1509 - Söğüt’ te Doğum, Düğün ve Ölüm Gelenekleri Üzerine Bir Araştırma.doc

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\31 SAĞLIK.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Toplam\32 Sağlık.pdf
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\11- Sağlık\251 - 1568-1576 - Sağlık Hizmetlerinde Kamu Özel Sektör Ortaklığı Uygulaması Algısı Bir Yapısal Eşitlik Modeli Uygulaması.docx
	ÖZET
	1. Giriş
	2. Kamu Özel Sektör Ortaklıkları (KÖSO)
	3. Sağlık Hizmetlerinde Kamu Özel Sektör Ortaklıkları
	4. Türkiye’de Sağlık Sektöründe Kamu Özel Sektör Ortaklıkları Uygulamaları
	5. Araştırma Amacı, Kapsamı ve Sınırlılıkları
	6. Veri Analizi
	8. Sonuç
	Kaynakça

	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\11- Sağlık\252 - 1577-1587 - Isparta İlindeki Bir Devlet Hastanesinin Verimlilik Analizi.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\11- Sağlık\253 - 1588-1598 - Sağlık Hizmetlerinde Maliyetlerin Değerlendirmesi Acil Servis Uygulaması.docx
	C:\Users\MELİH\Desktop\kongre kitap\Bülent Çalışma Yeni\Bütün Makaleler Gruplanmış\11- Sağlık\254 - 1599-1610 - Spor- Fitness Merkezi Müşterilerinin Hizmet Beklentilerinin Değerlendirilmesi.docx
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